
 
Hlášení městského rozhlasu dne 22. 7. 2020 
 
 

23. července začíná hrou "Noc na Karlštejně" v podání lomnických ochotníků 
a spolku ZLOM již 26. ročník Lomnického kulturního léta. V sobotu bude festival 
pokračovat představením pro děti - "Kocour Modroočko" Divadla Krapet. V neděli 
z technických důvodů nevystoupí avizovaný Ivan Ženatý, ale spolu se souborem 
Barocco sempre giovane se představí houslistka Iva Kramperová. Následují další 
koncerty a divadelní představení, na které všechny občany a návštěvníky srdečně 
zve Divadelní spolek J. K. Tyl.  

 
Společnost ČEZ, a. s. oznamuje, že bude přerušena dodávka elektřiny, a to v úterý 
28. července od 7:30 do 13:30 hodin ve Staré Lomnici. Pro bližší informace 
kontaktujte bezplatnou linku společnosti ČEZ na čísle 800 850 860. 

 
Kulturní a informační středisko zve na Genealogický workshop pro začátečníky 
s lektorkou Danou Grabcovou, který se koná v úterý 28. července od 15 hodin ve 
velkém sále lomnického zámku. Přihlášky pro poslední volná místa se přijímají 
v Turistickém informačním centru, vstupné: 50 Kč. Přineste si s sebou co nejstarší 
rodinné materiály pro bádání, vlastní notebook výhodou. Více informací na 
www.kislomnice.cz. 

 
Sdělujeme občanům, že ve dnech 27. 7. a 3. 8. 2020 bude z důvodu dovolené 
uzavřena urologická ambulance na Poliklinice v Lomnici nad Popelkou. 

 
 


